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Ny vägledning gör det enklare för myndigheter att 
upphandla varor och tjänster  
 
Väl utformade förfrågningsunderlag är en av grundstenarna för en 
lyckad upphandling och en god affär. Kammarkollegiets 
upphandlingsstöd lanserar nu efter ett öppet remissförfarande och 
djupintervjuer med upphandlare och leverantörer en praktisk 
vägledning för utformning av förfrågningsunderlag vid upphandling av 
varor och tjänster. Med anledning av vägledningen arrangeras en 
lanseringskonferens den 18 mars i Stockholm.  
 
Upphandlingsstödet vill främja förfrågningsunderlag som är överskådliga, 
lättbegripliga och rättssäkra där krav och villkor är relevanta och inte mer 
omfattande än nödvändigt utifrån den aktuella upphandlingen. ”Med hjälp 
av vägledningen vill vi underlätta för upphandlare att genomföra 
affärsmässiga upphandlingar” säger Laurence Brännström, projektledare. 
”För att skapa en praktisk och användbar vägledning har vi först gjort en 
kartläggning och analys av 1000 enskilda förfrågningsunderlag för att 
identifiera de vanligaste bristerna, och utvecklade sedan vägledningen som 
en checklista i dialog med våra intressenter.” Vägledningen omfattar allt 
från behovsanalys till uppföljning och riktar sig främst till ovana inköpare. 
 
Vägledningen finns tillgänglig på Upphandlingsstödets webbportal för 
upphandlingsfrågor www.upphandlingsstöd.se. Där finns även programmet 
för den kostnadsfria konferensen ”Förfrågningsunderlag för den goda 
affären”, där Upphandlingsstödets jurister och inbjudna 
upphandlingsexperter medverkar.   
 
 
 
Offentlig sektor upphandlar årligen varor och tjänster för uppskattningsvis 500 
miljarder kronor. Kammarkollegiets upphandlingsstöd har sedan 1 januari 2009 
regeringens uppdrag att bidra till en förenklad upphandlingsprocess för såväl 
upphandlande myndigheter och enheter som leverantörer.  
 
Upphandlingsstödet utvecklar vägledningar för upphandlingsprocessen och driver 
utvecklingen av elektronisk upphandling i Sverige. Läs mer på 
www.upphandlingsstöd.se  
 

 
 
 

http://www.upphandlingsst%C3%B6d.se/
http://www.upphandlingsst%C3%B6d.se/

